
 

Telefon/fax: 474 659 965 Bankovní spojení Datová schránka IČO 
e-mail: mzalud@zspisecna.cz  KB Chomutov – 18738441/0100 wh2xftv 0083147 

Základní škola Chomutov, Písečná 5144 
Váš dopis zn./ ze dne: 26. 318 Naše značka:       Vyřizuje: M. Žalud  Datum:   04.05.2020 

 

VSTUP DO BUDOVY ŠKOLY V OBDOBÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

 

 Vstup do budovy školy je umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím osobám. 

 Žáci musí před školou dodržovat odstupy 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými 

opatřeními. 

 Pro všechny osoby nacházející se před školou platí povinnost zakrytí úst a nosu. 

 Určený zaměstnanec školy organizuje shromáždění žáků do skupiny tak, jak budou následně 

společně v učebnách. 

 Žáky před školou vyzvedává pověřený pedagogický pracovník. 

 Žáci vstupují do budovy školy s pedagogem dle časového harmonogramu. 

 Pedagogové odvádí žáky do učeben po skupinách. 

 Všichni žáci i zaměstnanci školy nosí ve společných prostorách vlastní roušky (minimálně 2 

roušky/den a sáček na uložení roušky). 

 Žáci se pohybují pouze ve vymezeném prostoru školy. 

 Žáci se převlékají a přezouvají v určených šatnách dle pokynů pedagogů. 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich opakované nedodržování, po 

prokazatelném upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem k nevpuštění žáka do 

školy, resp. k vyřazení žáka ze skupiny či přípravy. 

 Žáci odcházejí z budovy školy s pedagogem dle časového harmonogramu. 

 

 

 

 

V Chomutově dne 04. 05. 2020      Mgr. Miroslav Žalud, ředitel školy 


		2020-05-03T13:04:21+0200
	Mgr. Miroslav Žalud




